
TGC: "Baskını şiddetle kınıyoruz" 

"Demokrasi tahammül etme sanatıdır. Türkiye'de kamu yararına görevini yerine getirmek için çalışan 
gazetecilere yönelik hoşgörüsüzlük vahim bir hal almıştır. Türkiye basın özgürlüğü sıralamasında 138. 
sıradadır. 58 gazeteci yazdıkları ve düşündükleri nedeniyle cezaevinde tutuklu bulunuyor. 2 bini aşkın 
gazeteci hakkında dava açılmış, 4 bini aşkın gazeteci hakkında da soruşturma yürümektedir. Odatv'de 
ve yöneticileri Soner Yalçın, Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun evinde yapılan aramaların hukuki 
gerekçeleri şeffaf bir biçimde kamuoyu ile paylaşılmalıdır. Basın özgürlüğünü zedeleyen bu tip 
uygulamaların ileri demokrasi anlayışı ile bağdaşmadığını hatırlatıyor ve Odatv'ye yapılan baskını 
şiddetle kınıyoruz." 

Basın Konseyi: Tahammülsüzlü ğün bir uzantısı gibi görünüyor 
 
Basın Konseyi'nden yapılan açıklamada, "Türkiye'de muhalif yayınlara karşı var olan hoşgörüsüzlüğün 
bir uzantısı gibi görünen bu işlemlerin" kaygı verici olduğu belirtilerek, işlemleri yürüten yargı 
mercilerinin, bu işlemlerin hukuki gerekçelerini en kısa sürede ve toplumu tatmin edici biçimde 
açıklamalarının istendiği kaydedildi. 

ÇGD: Baskın iktidarın ideolojik saldırısıdır  

Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Genel Başkanı Ahmet Abakay, Odatv ve yöneticilerinin evine 
yapılan baskını “iktidarın çok açık ideolojik saldırısı” olarak nitelendirirken, “Başbakan, eğer onun işi 
çoksa Basından Sorumlu Devlet Bakanı Bülent Arınç, bu saldırıyı ileri demokrasilerinin neresine 
koyduklarını açıklamalıdırlar” dedi.  

Atilla Sertel: „Baskın OdaTv’ye de ğil, basın özgürlü ğünedir“ 

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Gazetecilere 
Özgürlük Platformu Dönem Başkanı Atilla Sertel, aramaları hukuka ve basın özgürlüğüne indirilmiş 
darbelere eklenen yeni bir halka olduğunu söyledi. Sertel yaptığı açıklamada şunları dile getirdi: 
“ ‘Ergenekon terör örgütü üyeliği, yayınlarla halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek’ gibi subjektif 
kavramlarla gazeteci arkadaşlarımızın evlerine, işyerine girilmiştir. OdaTv’nin yayıncılığına yönelik bir 
saldırı yapılmıştır. Aynı saatlerde OdaTv’nin internet sitesinin yayını da durdurulmuştur. 
Bilgisayarların hard disklerine, gazetecilerin belgelerine el konulması, notlarına, bilgilerine ulaşılması, 
mesleğin özgürlüğünün tamamen ortadan kaldırılmasının ve Türkiye’de demokrasinin ne hale 
getirildiğinin açık göstergesidir. 

Gazetecilerin haber kaynaklarının gizliliği yasal olarak teminat altındadır. Ancak gazetecilerin 
evlerinde, işyerlerinde yapılan aramalar, bilgisayarlarına el konulması bırakın haber kaynaklarının 
gizliliği ihlalini, özel yaşamlarını dahi ortadan kaldırmıştır. 

İstanbul Baro Başkanı Ümit Kocasakal aramalara, tutuklamalara yönelik ‘Bunun adı ileri faşizmdir’ 
diyor. Yargı, ‘bağımsızlığınız, hakim teminatınız kalmadığı bir dönemi yaşıyoruz’ demektedir. 
Gazeteciler, ‘Bir gün bize de sıra gelebilir’ diye endişelerini dile getirmektedir. 

 
OdaTv muhalefet çizgisinde gazetecilerin kurduğu, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Çağdaş 
Gazeteciler Derneği’nden ödüller kazanmış ciddi bir internet gazetesidir. Muhalefet yapan bir yayın 
organının daha ortadan kaldırılması hedeflenmiş, gazeteci arkadaşlarımız için hukuksuz, haksız 
gözaltı kararları çıkartılmıştır. OdaTv yönetiminden Soner Yalçın, Genel Yayın Yönetmeni Barış 
Pehlivan ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun evinde ve işyerinde yapılan aramalar basın 
özgürlüğüne indirilmiş ağır darbelere eklenmiş kötü örnekler olarak basın tarihimizde yerini alacaktır.” 

Baskınların ardından Odatv'den yapılan açıklama: 

Bugün sabah saat 06.30 dolaylarında Odatv merkezine, imtiyaz sahibi Soner Yalçın, Genel Yayın 
Yönetmeni Barış Pehlivan, Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Odatv editörü Ayhan Bozkurt’un evine 
baskın düzenledi, polis arama yaptı, arkadaşlarımız gözaltına alındı. 



Soner Yalçın’ın bilgisayarlarının kopyalanması için evine öğlen saatlerinde hard disk götüren 
arkadaşımızın orada kaldığı kısacık süre içindeki izlenimleri şöyle: 
 
“Evin içinde çok sayıda polis detaylı arama yapmakta. Ayaklarıma galoş giydirerek içeri alındım. Soner 
Yalçın, gayet rahat görünüyordu. Yayına devam ediyor muyuz sorum üzerine, “kesinlikle yayına aynen 
devam ediyoruz” dedi. Evin önünde basın ordusu ve canlı yayın araçları var. Görevliler dışında kimse 
evin etrafına yaklaştırılmıyor. İçerideki tüm CD ve kitaplar tek tek numaralandırılmakta. Evin tüm 
katlarında detaylı arama devam ediyor.” 
 
Odatv 4 yılı aşkın süredir yaptığı habercilikle internet haberciliğinin de ötesinde Türk medyasının yüz 
akı oldu. Hiçbir baskıya eğmeden gazetecilikte ve habercilikte direndi. Bu nitelikleriyle on binlerin 
gönlünde taht kurdu, okurları ve yorumcularıyla herkese şapka çıkarttırdı. Türkiye’nin ve dünyanın en 
çok izlenen siteleri arasına girdi. Sosyal paylaşım sitelerinde adı en çok anılan yayın organı oldu. 
Bu sabaha karşı yapılan baskınların gerçek nedeni Odatv’nin bu başarılarından korkulmasıdır. Dün 
gece yarısından sonra Ergenekon polislerinin Amerikalılar tarafından eğitildiğini ve Zir vadisinde 
mühimmat bulunmasının polis tertibi olduğunu gösteren bir video giriyoruz. Sabah saat 6’da baskına 
uğruyoruz! Hiçbir vicdan sahibi insanı bunun bir tesadüf olduğuna inandıramazsınız. Siyasi Partiler, 
Sivil toplum kuruluşları, meslektaşlar ve okurlar bu yalana inanmadıklarını zaten tepkileriyle de ortaya 
koyuyorlar. Odatv’ye yapılanların basın özgürlüğü üzerindeki baskıların bir parçası olduğunu 
haykırıyorlar. Hepsine teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
Sabahtan beri sitemize girmekte güçlük çeken okurlarımıza bunun yoğun ilgiden kaynaklandığını 
bildirmek isteriz. Teknik sorunu aşmaya çalışıyoruz.  
 
İmtiyaz sahibimiz Soner Yalçın’ın evinde arama yapan polislerin yanında söylediği gibi: 
KESİNLİKLE YAYINA AYNEN DEVAM EDİYORUZ!   


